
Fédération Française de Cyclisme

COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne

L'ENFER DE LA BOULETTE

RESULTATS CADETS

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
203 PHILIPPOT QUENTIN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073124 cad masc 1:00:46,00 3 1
202 SAUVAGE FLORIAN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039002 cad masc 1:04:32,00 3 2
207 SIMONS NICOLAS ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039011 cad masc 1:04:32,00 3 3
208 LENOBLE THOMAS NL NL cad masc 1:04:43,00 3 4
201 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751087135 cad masc 1:04:44,00 3 5
204 BAIJOT ROMAIN NL NL cad masc 1:13:32,00 3 6
205 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 cad fem 1:31:16,00 3 7
206 BAUDOIN ROMAIN U.S.C.NOUVION 0708068169 cad masc 1:43:00,00 3 8

RESULTATS JUNIORS

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
232 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 jun masc 1:48:01,00 5 1
234 DHAMY ALEXIS AC CLERMONTOIS 1960058051 jun masc 2:08:08,00 5 2
231 SARTI REMI U.S.C.NOUVION 0708068011 jun masc 2:10:46,00 5 3
238 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013057 jun masc 2:18:47,00 5 4
237 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 1:46:32,00 4 5
235 LANTENOIS BRICE NL NL jun masc 1:53:37,00 4 6
240 BARTOSIK CYRIL NL NL jun masc 1:54:44,00 4 7
233 BAIJOT CHRISTOPHE NL NL jun masc 2:22:31,00 4 8
236 ROCHET JORDAN A C BAZANCOURT REIMS 0751013195 jun masc ABD 0
239 ROUSSEL FABRICE P.REMOISE 0751022170 jun masc ABD 0

RESULTATS Espoirs

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
41 LEJEUNE ROMAIN A C BAZANCOURT REIMS 0751013060 esp masc 1:49:52,00 5 1
49 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIGNICOURT 0751073020 esp masc 1:54:39,00 5 2
42 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 esp masc 1:59:03,00 5 3
48 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039009 esp masc 2:00:03,00 5 4
43 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 2:01:02,00 5 5
45 POQUET JULIEN TEAM A C REMOIS 0751048011 esp masc 2:05:15,00 5 6
46 BOUR ADRIEN P.REMOISE 0751022160 esp masc 2:19:54,00 5 7
44 SMITH GREGORY NL NL esp masc 2:32:52,00 4 8
47 LEFEVRE ARNAUD A C BAZANCOURT REIMS 0751013193 esp masc ABD 0

RESULTATS Seniors

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
3 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 sen masc 1:46:14,00 5 1

12 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 1:50:28,00 5 2
17 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 1:54:03,00 5 3
8 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 sen masc 1:55:46,00 5 4
1 CLIVOT HUGUES U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031027 sen masc 2:02:13,00 5 5

16 HENON FREDERIC ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039056 sen masc 2:02:30,00 5 6
10 GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIMS 0751013201 sen masc 2:06:20,00 5 7
11 WERNIMONT ALEXIS V.C.VOUZINOIS 0708005015 sen masc 2:06:33,00 5 8
4 DEUDON THOMAS NL NL sen masc 1:51:24,00 4 9

14 PARIZEL VINCENT PSA ACC VTT 0708070013 sen masc 1:55:34,00 4 10
2 JOBERT DAVID U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031125 sen masc 2:05:13,00 4 11
6 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039020 sen masc 2:11:02,00 4 12



7 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 sen masc 2:13:00,00 4 13
15 HOUSSIAUX VIVIAN NL NL sen masc 2:14:28,00 4 14
5 DEVILLE NATACHA E C V BOULZICOURT 0708042006 sen fem 2:25:39,00 4 15

18 OLIVIER CYRIL NL NL sen masc ABD 0
9 DANLOUP JULIEN U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 0708001004 sen masc ABD 0

19 FRANKE ARNAUD NL NL sen masc ABD 0

RESULTATS Masters 1

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
85 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 m1 masc 1:45:32,00 5 1
64 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc 1:49:09,00 5 2
68 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 1:59:23,00 5 3
80 HAUTAVOINE ETIENNE V.C. AVIZE 0751025096 m1 masc 2:00:47,00 5 4
93 DRUMAUX DAMIEN E C V BOULZICOURT 0708042007 m1 masc 2:02:27,00 5 5
71 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 m1 masc 2:04:55,00 5 6
67 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 m1 masc 2:06:50,00 5 7
66 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m1 masc 2:08:48,00 5 8
89 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:11:25,00 5 9
75 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 2:16:43,00 5 10
95 TOURY STEPHANE NL NL M1 masc 2:23:52,00 5 11
81 CANON HUBERT NL NL M1 masc 1:46:48,00 4 12
65 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 1:49:24,00 4 13
76 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 1:49:26,00 4 14
62 BENAOUDA BENOIT U.S.C.NOUVION 0708068063 m1 masc 1:49:59,00 4 15
74 MARTINS AXEL NL NL M1 masc 1:52:44,00 4 16
63 COUPAYE LAURENT NL NL M1 masc 1:56:28,00 4 17
87 SINGERY DENIS NL NL M1 masc 1:57:04,00 4 18
91 DEVOUGE JACQUES NL NL M1 masc 1:59:29,00 4 19
92 DEL DIN VINCENT U.S.C.NOUVION 0708068128 m1 masc 2:01:07,00 4 20
73 KOSOWSKI ALAIN NL NL M1 masc 2:01:56,00 4 21
69 BISKUPSKI MICKAEL NL NL M1 masc 2:02:08,00 4 22
96 DERVIN DAVID AC BAZANCOURT 0751013224 M1 masc 2:05:35,00 4 23
90 MONNOT DAVID E.C.FUMACIENNE 0708033114 m1 masc 2:06:39,00 4 24
83 BIAUDELLE DIDIER E.C.FUMACIENNE 0708033137 m1 masc 2:07:21,00 4 25
61 BISKUPSKI FRANCOIS E.C.FUMACIENNE 0708033051 m1 masc 2:07:38,00 4 26
94 BEHR CYRIL NL NL M1 #N/A 2:09:26,00 4 27
84 BIAUDELLE EMMANUEL E.C.FUMACIENNE 0708033124 m1 masc 2:11:47,00 4 28
86 KULPA FRANCK NL NL M1 masc 2:14:34,00 4 29
82 REMY STEPHANE NL NL M1 masc 2:15:39,00 4 30
79 ROLLIN STEPHANE U.S.C.NOUVION 0708068174 m1 masc 2:23:48,00 4 31
97 PÂQUE ANTOINE NL NL M1 masc 2:10:08,00 3 32
98 LABITTE VINCENT NL NL M1 masc 2:10:13,00 3 33
72 GILLET YANNICK U.S.C.NOUVION 0708068122 m1 masc ABD 0
70 MANON CHRISTOPHE E.C.FUMACIENNE 0708033146 m1 masc ABD 0
78 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc ABD 0
88 BRIOT PABLO NL NL M1 masc ABD 0

RESULTATS Masters 2

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
148 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 1:55:27,00 5 1
146 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 m2 masc 2:03:30,00 5 2
152 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 2:06:52,00 5 3
145 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 m2 masc 2:09:05,00 5 4
143 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 m2 masc 2:10:26,00 5 5
157 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 2:11:30,00 5 6
153 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 m2 masc 2:11:32,00 5 7
154 RICHARD HERVE E C SAULT RETHELOISE 0708052024 m2 masc 2:17:42,00 5 8
155 RAVIAT EDDY E.C.FUMACIENNE 0708033069 m2 masc 2:20:10,00 5 9
144 ALVES JOSE B.C. REMOIS 0751020062 m2 masc 2:20:13,00 5 10
147 TASSOT FABRICE U.S.C.NOUVION 0708068085 m2 masc 2:21:29,00 5 11
149 MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 m2 masc 2:23:15,00 5 12



151 LACLAIRE JEAN LUC NL NL M2 masc 1:50:31,00 4 13
156 SADDEK JEAN  MARC E.C.FUMACIENNE 0708033138 m2 masc 1:50:58,00 4 14
158 HELLER FRANCK NL NL M2 masc 1:58:55,00 4 15
159 GIRARD JEAN CHRISTOPHE NL NL M2 masc 2:22:01,00 4 16
142 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 m2 masc ABD 0
150 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m2 masc ABD 0
141 KREIN PHILIPPE NL NL M2 masc ABD 0

RESULTATS Masters 3

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
181 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 2:07:47,00 5 1
184 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 m3 masc 2:13:22,00 5 2
178 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 m3 masc 2:23:59,00 5 3
174 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 1:54:47,00 4 4
180 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 m3 masc 1:55:02,00 4 5
183 FEVRY CHRISTIAN E.C.FUMACIENNE 0708033030 m3 masc 2:00:20,00 4 6
177 VILLIERE RENE NL NL M3 masc 2:04:33,00 4 7
182 NOIZET NOEL NL NL M3 masc 2:07:25,00 4 8
171 NICOLAY JEAN GUY E.C.FUMACIENNE 0708033016 m3 masc 2:13:59,00 4 9
179 WERNIMONT JEAN PIERRE V.C.VOUZINOIS 0708005138 m3 masc 2:14:05,00 4 10
176 CREVET YVES NL NL M3 masc 2:21:12,00 4 11
173 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 0751073071 m3 masc 2:12:47,00 3 12
175 LIEVENS JEAN CLAUDE V.C. AVIZE 0751025017 m3 masc ABD 0

RESULTATS TANDEMS

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
77 MALICET LE MENTEC USC NOUVION 7,08068E+18 TAND masc 2:12:06,00 4 1

RESULTATS FEMINIMES (Cad, Jun, Esp, Sen)

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
5 DEVILLE NATACHA E C V BOULZICOURT 0708042006 sen fem 2:25:39,00 4 1

205 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 cad fem 1:31:16,00 3 2

date: 17 avril 2006 RESULTATS lieu: ROUVROY scratch

Dossard Nom Prénom Club N° licence Catégorie Sexe Temps Nb tours Place
85 DUBAU LUDOVIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013048 m1 masc 1:45:32,00 5 1
3 PIGUET YOHANN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073074 sen masc 1:46:14,00 5 2

232 COLLINET THOMAS U C VITRY FRIGNICOURT 0751073081 jun masc 1:48:01,00 5 3
64 LE FLEM LUDOVIC U C VITRY FRIGNICOURT 0751073145 m1 masc 1:49:09,00 5 4
41 LEJEUNE ROMAIN A C BAZANCOURT REIMS 0751013060 esp masc 1:49:52,00 5 5
12 LEFEVRE SEBASTIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073171 sen masc 1:50:28,00 5 6
17 BOURLY FABIEN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073170 sen masc 1:54:03,00 5 7
49 GRUNBLATT REMI U C VITRY FRIGNICOURT 0751073020 esp masc 1:54:39,00 5 8
148 TOURNANT DAVID U.S.C.NOUVION 0708068092 m2 masc 1:55:27,00 5 9
8 BOURGUIN GAUTIER ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039051 sen masc 1:55:46,00 5 10

42 DUPLAIX MATTHIEU U.S.C.NOUVION 0708068175 esp masc 1:59:03,00 5 11
68 MOREAU DAMIEN VELO CLUB RETHELOIS 0708037057 m1 masc 1:59:23,00 5 12
48 SAUVETRE FRANCK ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039009 esp masc 2:00:03,00 5 13
80 HAUTAVOINE ETIENNE V.C. AVIZE 0751025096 m1 masc 2:00:47,00 5 14
43 TOURET ALEXANDRE U.S.C.NOUVION 0708068062 esp masc 2:01:02,00 5 15
1 CLIVOT HUGUES U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031027 sen masc 2:02:13,00 5 16

93 DRUMAUX DAMIEN E C V BOULZICOURT 0708042007 m1 masc 2:02:27,00 5 17
16 HENON FREDERIC ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039056 sen masc 2:02:30,00 5 18
146 DELAITE PHILIPPE V.C.VOUZINOIS 0708005113 m2 masc 2:03:30,00 5 19
71 MIMILLE ERIC E.C.FUMACIENNE 0708033024 m1 masc 2:04:55,00 5 20
45 POQUET JULIEN TEAM A C REMOIS 0751048011 esp masc 2:05:15,00 5 21
10 GILLARD STEPHANE A C BAZANCOURT REIMS 0751013201 sen masc 2:06:20,00 5 22
11 WERNIMONT ALEXIS V.C.VOUZINOIS 0708005015 sen masc 2:06:33,00 5 23



67 HUET LUDOVIC VELO CLUB RETHELOIS 0708037034 m1 masc 2:06:50,00 5 24
152 KIN GERARD V.C. AVIZE 0751025139 m2 masc 2:06:52,00 5 25
181 DROOLANS GERARD U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031132 m3 masc 2:07:47,00 5 26
234 DHAMY ALEXIS AC CLERMONTOIS 1960058051 jun masc 2:08:08,00 5 27
66 TOMASZEWSKI ERIC ASPTT CHALONS 0751087091 m1 masc 2:08:48,00 5 28
145 ALCON JAMES ASPTT CHALONS 0751087060 m2 masc 2:09:05,00 5 29
143 SOURIOUX JAMES SEDAN SPRINT CLUB 0708035025 m2 masc 2:10:26,00 5 30
231 SARTI REMI U.S.C.NOUVION 0708068011 jun masc 2:10:46,00 5 31
89 HUBER CHRISTOPHE U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031108 m1 masc 2:11:25,00 5 32
157 DITTE BRUNO A C BAZANCOURT REIMS 0751013128 m2 masc 2:11:30,00 5 33
153 MAGRI JOEL U C VITRY FRIGNICOURT 0751073080 m2 masc 2:11:32,00 5 34
184 BERTRAND GERARD U C VITRY FRIGNICOURT 0751073151 m3 masc 2:13:22,00 5 35
75 PHILIPPE CHRISTOPHE V.C. AVIZE 0751025143 m1 masc 2:16:43,00 5 36
154 RICHARD HERVE E C SAULT RETHELOISE 0708052024 m2 masc 2:17:42,00 5 37
238 PIEROT JULIEN A C BAZANCOURT REIMS 0751013057 jun masc 2:18:47,00 5 38
46 BOUR ADRIEN P.REMOISE 0751022160 esp masc 2:19:54,00 5 39
155 RAVIAT EDDY E.C.FUMACIENNE 0708033069 m2 masc 2:20:10,00 5 40
144 ALVES JOSE B.C. REMOIS 0751020062 m2 masc 2:20:13,00 5 41
147 TASSOT FABRICE U.S.C.NOUVION 0708068085 m2 masc 2:21:29,00 5 42
149 MOLARO PHILIPPE E.C.FUMACIENNE 0708033093 m2 masc 2:23:15,00 5 43
95 TOURY STEPHANE NL NL M1 masc 2:23:52,00 5 44
178 PERROTIN RICHARD V.C.VOUZINOIS 0708005053 m3 masc 2:23:59,00 5 45
237 LEGRAND GUILLAUME P.REMOISE 0751022175 jun masc 1:46:32,00 4 46
81 CANON HUBERT NL NL M1 masc 1:46:48,00 4 47
65 LISACK STEPHANE CYCLO 51 0751041147 m1 masc 1:49:24,00 4 48
76 BOCQUILLON ERIC A C BAZANCOURT REIMS 0751013035 M1 masc 1:49:26,00 4 49
62 BENAOUDA BENOIT U.S.C.NOUVION 0708068063 m1 masc 1:49:59,00 4 50
151 LACLAIRE JEAN LUC NL NL M2 masc 1:50:31,00 4 51
156 SADDEK JEAN  MARC E.C.FUMACIENNE 0708033138 m2 masc 1:50:58,00 4 52
4 DEUDON THOMAS NL NL sen masc 1:51:24,00 4 53

74 MARTINS AXEL NL NL M1 masc 1:52:44,00 4 54
235 LANTENOIS BRICE NL NL jun masc 1:53:37,00 4 55
240 BARTOSIK CYRIL NL NL jun masc 1:54:44,00 4 56
174 MAQUA ALAIN E.C.FUMACIENNE 0708033077 m3 masc 1:54:47,00 4 57
180 VIGREUX JACQUES A C BAZANCOURT REIMS 0751013075 m3 masc 1:55:02,00 4 58
14 PARIZEL VINCENT PSA ACC VTT 0708070013 sen masc 1:55:34,00 4 59
63 COUPAYE LAURENT NL NL M1 masc 1:56:28,00 4 60
87 SINGERY DENIS NL NL M1 masc 1:57:04,00 4 61
158 HELLER FRANCK NL NL M2 masc 1:58:55,00 4 62
91 DEVOUGE JACQUES NL NL M1 masc 1:59:29,00 4 63
183 FEVRY CHRISTIAN E.C.FUMACIENNE 0708033030 m3 masc 2:00:20,00 4 64
92 DEL DIN VINCENT U.S.C.NOUVION 0708068128 m1 masc 2:01:07,00 4 65
73 KOSOWSKI ALAIN NL NL M1 masc 2:01:56,00 4 66
69 BISKUPSKI MICKAEL NL NL M1 masc 2:02:08,00 4 67
177 VILLIERE RENE NL NL M3 masc 2:04:33,00 4 68
2 JOBERT DAVID U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031125 sen masc 2:05:13,00 4 69

96 DERVIN DAVID AC BAZANCOURT 0751013224 M1 masc 2:05:35,00 4 70
90 MONNOT DAVID E.C.FUMACIENNE 0708033114 m1 masc 2:06:39,00 4 71
83 BIAUDELLE DIDIER E.C.FUMACIENNE 0708033137 m1 masc 2:07:21,00 4 72
182 NOIZET NOEL NL NL M3 masc 2:07:25,00 4 73
61 BISKUPSKI FRANCOIS E.C.FUMACIENNE 0708033051 m1 masc 2:07:38,00 4 74
94 BEHR CYRIL NL NL M1 #N/A 2:09:26,00 4 75
6 MARCHAND SEBASTIEN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039020 sen masc 2:11:02,00 4 76

84 BIAUDELLE EMMANUEL E.C.FUMACIENNE 0708033124 m1 masc 2:11:47,00 4 77
77 MALICET LE MENTEC USC NOUVION 7,08068E+18 TAND masc 2:12:06,00 4 78
7 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 sen masc 2:13:00,00 4 79

171 NICOLAY JEAN GUY E.C.FUMACIENNE 0708033016 m3 masc 2:13:59,00 4 80
179 WERNIMONT JEAN PIERRE V.C.VOUZINOIS 0708005138 m3 masc 2:14:05,00 4 81
15 HOUSSIAUX VIVIAN NL NL sen masc 2:14:28,00 4 82
86 KULPA FRANCK NL NL M1 masc 2:14:34,00 4 83
82 REMY STEPHANE NL NL M1 masc 2:15:39,00 4 84
176 CREVET YVES NL NL M3 masc 2:21:12,00 4 85
159 GIRARD JEAN CHRISTOPHE NL NL M2 masc 2:22:01,00 4 86
233 BAIJOT CHRISTOPHE NL NL jun masc 2:22:31,00 4 87



79 ROLLIN STEPHANE U.S.C.NOUVION 0708068174 m1 masc 2:23:48,00 4 88
5 DEVILLE NATACHA E C V BOULZICOURT 0708042006 sen fem 2:25:39,00 4 89

44 SMITH GREGORY NL NL esp masc 2:32:52,00 4 90
203 PHILIPPOT QUENTIN U C VITRY FRIGNICOURT 0751073124 cad masc 1:00:46,00 3 91
202 SAUVAGE FLORIAN ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039002 cad masc 1:04:32,00 3 92
207 SIMONS NICOLAS ARDENN'POINTE CYCLISME 0708039011 cad masc 1:04:32,00 3 93
208 LENOBLE THOMAS NL NL cad masc 1:04:43,00 3 94
201 DEBAR ADRIEN ASPTT CHALONS 0751087135 cad masc 1:04:44,00 3 95
204 BAIJOT ROMAIN NL NL cad masc 1:13:32,00 3 96
205 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICOURT 0751073047 cad fem 1:31:16,00 3 97
206 BAUDOIN ROMAIN U.S.C.NOUVION 0708068169 cad masc 1:43:00,00 3 98
97 PÂQUE ANTOINE NL NL M1 masc 2:10:08,00 3 99
98 LABITTE VINCENT NL NL M1 masc 2:10:13,00 3 100
173 BOULAY GILLES U C VITRY FRIGNICOURT 0751073071 m3 masc 2:12:47,00 3 101
18 OLIVIER CYRIL NL NL sen masc ABD 0
9 DANLOUP JULIEN U.V.C.CHARLEVILLE-MEZ 0708001004 sen masc ABD 0

19 FRANKE ARNAUD NL NL sen masc ABD 0
47 LEFEVRE ARNAUD A C BAZANCOURT REIMS 0751013193 esp masc ABD 0
72 GILLET YANNICK U.S.C.NOUVION 0708068122 m1 masc ABD 0
142 STEPHAN JEAN PAUL U.C.JOINVILLE VALLAGE 0752031019 m2 masc ABD 0
150 BLEUSE DENIS U C MOURMELONNAISE 0751090023 m2 masc ABD 0
175 LIEVENS JEAN CLAUDE V.C. AVIZE 0751025017 m3 masc ABD 0
70 MANON CHRISTOPHE E.C.FUMACIENNE 0708033146 m1 masc ABD 0
78 HAUTAVOINE PHILIPPE V.C. AVIZE 0751025094 m1 masc ABD 0
88 BRIOT PABLO NL NL M1 masc ABD 0
141 KREIN PHILIPPE NL NL M2 masc ABD 0
236 ROCHET JORDAN A C BAZANCOURT REIMS 0751013195 jun masc ABD 0
239 ROUSSEL FABRICE P.REMOISE 0751022170 jun masc ABD 0


